АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           от 20.03.2019 № 1333

О внесении изменений и дополнений в

муниципальную программу Одинцовского

муниципального района Московской

области «Безопасность в Одинцовском

муниципальном районе Московской

области» на 2017-2021 годы

В соответствии с Порядком разработки и реализации муниципальных

программ Одинцовского муниципального района Московской области,

утвержденным постановлением Администрации Одинцовского муниципального

района от 03.07.2013 № 1537, в связи с внесением изменений в перечень

мероприятий, изменением объемов их финансирования за счет средств бюджета

Одинцовского муниципального района на 2019 год подпрограммы 1

«Профилактика терроризма и экстремизма, преступлений и иных

правонарушений» и подпрограммы 2 «Снижение рисков и смягчение последствий

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в Одинцовском

муниципальном районе» муниципальной программы Одинцовского

муниципального района Московской области «Безопасность в Одинцовском

муниципальном районе Московской области» на 2017-2021 годы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу Одинцовского муниципального

района Московской области «Безопасность в Одинцовском муниципальном

районе Московской области» на 2017-2021 годы, утвержденную постановлением

Администрации Одинцовского муниципального района Московской области от

02.12.2016 № 7011 «Об утверждении муниципальной программы Одинцовского

муниципального района Московской области «Безопасность в Одинцовском

муниципальном районе Московской области» (в редакции от 04.02.2019 № 433)

(далее – Муниципальная программа), следующие изменения:

1.1. В паспорте Муниципальной программы раздел «Источники

финансирования муниципальной программы, в том числе по годам:» изложить в

следующей редакции:

«

Источники финансирования

муниципальной программы, в том

числе по годам:

Расходы (тыс. рублей)

Всего: 2017 год 2018 год 2019 год 2020 год 2021 год

Средства бюджета Одинцовского

муниципального района

Московской области

306 057,754 62 389,651 59 424,078 71 549,103 55 728,961 56 965,961

Средства бюджета Одинцовского

муниципального района,

передаваемые в сельские

поселения

1 151,000 235,000 235,000 227,000 227,000 227,000

Средства бюджетов городских

поселений, передаваемые в

бюджет Одинцовского

муниципального района

9 059,201  - 9 059,201  -  -  -

Средства бюджетов городских и

сельских поселений

Одинцовского муниципального

района

В пределах средств, предусмотренных в бюджетах городских и сельских поселений

Одинцовского муниципального района

Внебюджетные средства В пределах средств организаций-участников реализации муниципальной программы

Всего, в том числе по годам: 316 267,955 62 624,651 68 718,279 71 776,103 55 955,961 57 192,961

».

1.2. В паспорте подпрограммы 1 «Профилактика терроризма и

экстремизма, преступлений и иных правонарушений» Муниципальной программы

раздел «Источники финансирования подпрограммы по годам реализации и

главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:» изложить в

следующей редакции:

«
Источники
финансиро-

вания

подпрог-
раммы по

годам

реализации
и главным

распоряди-
телям

бюджетных

средств, в
том числе

по годам:

Наименова-
ние

подпрограм-

мы

Главный
распорядитель

бюджетных

средств

Источник

финансирования

Расходы (тыс. руб.)

2017 год 2018 год 2019 год 2020 год 2021 год Итого:

Подпро-

грамма 1

«Профилак-
тика

террориз-

ма и
экстремиз-

ма,

обеспечение
правопоряд-

ка и

обществен-
ной

безопаснос-

ти»

Администра-

ция

Одинцовско-
го

муниципаль-

ного района

Всего:

в том числе:
9 756,743 11 370,632 1 107,526 145,000 149,000 22 528,901

Средства бюджета

Одинцовского

муниципального

района

9 690,743 6 330,241 1 042,526 80,000 84,000 17 227,510

Средства бюджета

Одинцовского

муниципального

района,
передаваемые в

сельские поселения

66,000 66,000 65,000 65,000 65,000 327,000

Средства бюджетов

городских

поселений,

передаваемые в

бюджет

Одинцовского

муниципального
района

 - 4 974,391  -  -  - 4 974,391

Средства бюджетов

сельских поселений

Одинцовского

муниципального

района

В пределах средств, предусмотренных в бюджетах городских и сельских

поселений Одинцовского муниципального района

Внебюджетные

средства
В пределах средств собственников коммерческих объектов, оборудуемых

системами видеонаблюдения и подключенных к системе «Безопасный
регион»

».

1.3. В паспорте подпрограммы 2 «Снижение рисков и смягчение

последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в

Одинцовском муниципальном районе» Муниципальной программы раздел

«Источники финансирования подпрограммы по годам реализации и главным

распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:» изложить в

следующей редакции:

«
Источ-
ники

финан-

сиро-

вания

подп-

рог-
раммы

по

годам
реали-

зации и

глав-
ным

распо-

ряди-
телям

бюд-

жетных
средств,

в том

числе по
годам:

Наимено-
вание

подпрог-

раммы

Главный
распорядит

ель

бюджетных

средств

Источник

финансирова-

ния

Расходы (тыс. руб.)

2017 год 2018 год 2019 год 2020 год 2021 год Итого:

Подпрог-

рамма 2

«Сниже-
ние рисков

и

смягчение
последст-

вий
чрезвы-

чайных

ситуаций
природ-

ного и

техноген-
ного

характера

в
Одинцов-

ском

муници-

пальном

районе»

Админист-

рация

Одинцовс-
кого

муници-

пального
района

Всего:

в том числе:

46 548,239 47 011,208 63 165,473 48 033,333 48 068,996 252 827,249

Средства
бюджета

Одинцовского

муниципаль-
ного района

46 379,239 46 842,208 63 003,473 47 871,333 47 906,996 252 003,249

Средства

бюджета
Одинцовского

муниципаль-

ного района,
передаваемые

в сельские

поселения

169,000 169,000 162,000 162,000 162,000 824,000

Средства
бюджетов

сельских

поселений
Одинцовского

муниципаль-

ного района

В пределах средств, предусмотренных в бюджетах сельских поселений Одинцовского
муниципального района

Внебюджет-

ные средства

В пределах собственных средств организаций, функционирующих на территории

Одинцовского муниципального района

».

2. Приложение № 1 к Муниципальной программе изложить в редакции

согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

3. Приложение № 2 к Муниципальной программе изложить в редакции

согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Одинцовского муниципального района.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

руководителя Администрации               М.А. Пайсов